
  Футбольная Развивающая Лига - Практика игрой - Турниры по футболу в Казани
  Протокол матча   ФРЛ 12 ЭТАП 16 / Дивизион "Львы"

  Дата и время проведения   30 июня 2026 17:20   Место проведения   Манеж "Искандер" (поле 3)

  Мирас 1   Мирас 2

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Артамонов Кирилл
Галиуллин Малик
Зиганшин Эдгард
Иванов Данил
Мавзиев Даниэль
Сальманов Реналь
Стекольщиков Вадим
Степанов Матвей
Титов Артём
Тютюгин Радмир
Усманов Карим
Хайдаров Мирон
Шаймарданов Тимур

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Веселов Арсений
Веселов Даниил
Газизов Булат
Зарипов Дамир
Захаров Марк
Иванов Тимофей
Иксанов Райян
Пономарев Матвей
Фатыхов Самир
Хабибулхаков Данил
Хайруллин Самир
Хайруллин Эмиль
Шайхутдинов Тимерлан

  Сотрудник команды Должность   Сотрудник команды Должность

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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